沖建協発第　125　号

平成20年10月20日

会  員  各  位

社団法人 沖縄県建設業協会

会  長 　呉　屋　守　將

（　公　印　省　略　）

「建設業経理士」１級(原価計算)(財務諸表)(財務分析)・２級受験準備講習会の開催について（ご案内）

  標記の件につきまして、下記のとおり受験準備講習会を開催致しますので、受講希望の方は各申込書をご記入の上、メール(member@okikenkyo.or.jp)又はＦＡＸ(098-870-4565)によりお申し込み下さい。後日受付番号を記入し､ＦＡＸ又はメールにて返送致します。

記

· テキストは、予約購入と致しますので必要な冊数分を下記受講券へ記入の上、申し込みください。

尚、販売は講習会当日となります。

· 受講者数が少ない場合、開催中止となることもありますので、予めご了承下さい。

◎受付期間；(財務諸表)平成20年10月20日(月)～11月7日(金)(期間外の受付は致しません)定員50名
	申込書・受講券

「建設業経理士」１級(財務諸表)受験準備講習会
※受付番号

氏　　名

会 社 名                    　　　　印　　　　　TEL
所 在 地　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　 FAX
テキスト(\2,250)  　　　             冊　　　　 問題集(\1,800)　      　　　　　  冊
○日  時  ； 平成20年11月25日(火)、26日(水)   午前9時～午後4時30分

○場  所  ； 沖縄建設労働者研修福祉センター２階（建設会館隣り）浦添市牧港5-6-7

○受講料　；1,000円　※当日受付

○テキスト；【建設業経理士検定１級(財務諸表)テキスト(大栄総業教育システム)　￥2,250】
【建設業経理士検定１級(財務諸表)問題集(大栄総業教育システム)　  ￥1,800】

※前年度のｶﾞｲﾄﾞﾌﾞｯｸ、過去問題練習帳とは異なります

◎受付期間；(原価計算) 平成20年11月10日(月)～11月21日(金)(期間外の受付は致しません)定員50名

	申込受講券

「建設業経理士」１級(原価計算)受験準備講習会
※受付番号

氏    名

会 社 名　　　　　　　　　　　   　印 　　     TEL
所 在 地　　　　　　　　　　　　  　 　　      FAX
ガイドブック(\2,500)  　    　　   冊          過去問題練習帳  (\2,000)         冊
○日  時  ； 平成20年12月9日(火)、10日(水)   午前9時～午後4時30分

　　○場  所  ； 沖縄建設労働者研修福祉センター２階（建設会館隣り）浦添市牧港5-6-7

　　○受講料　；1,000円　※当日受付

　　○テキスト；【建設業経理士検定１級(原価計算)ｶﾞｲﾄﾞﾌﾞｯｸ 　　　￥2,500】※改訂無し
　　　　　　 　【建設業経理士検定１級(原価計算)過去問題練習帳　￥2,000】※改訂無し
※改訂無し（昨年のテキストでも使用可です）

○受講料；各級1,000円   ○申込先；(社)沖縄県建設業協会 庶務課

　　　　　　　　　　　　　　TEL 098-876-5211　e-mail:member@okikenkyo.or.jp　FAX 098-870-4565
◎受付期間；(２級) 平成20年10月20日(月)～11月14日(金)(期間外の受付は致しません)定員50名

· テキストは、予約購入と致しますので必要な冊数分を下記受講券へ記入の上、申し込みください。

尚、販売は講習会当日となります。

	申込書・受講券

「建設業経理士」(２級)受験準備講習会
    　　　　                                               　　 ※受付番号

氏    名

会 社 名                    　　　 　印  　 　　　TEL
所 在 地                       　　　　     　　　FAX
ガイドブック(\2,200)  　   　　　　　冊 　  　　　過去問題練習帳(\1,800)      　 冊
　○日  時　；平成20年11月27日(木)、28日(金) 午前9時～午後4時30分

　○場　所　；沖縄建設労働者研修福祉センター２階（建設会館隣り）浦添市牧港5-6-7

　○受講料　；1,000円 ※当日受付

　○テキスト；【建設業経理士検定(２級)ｶﾞｲﾄﾞﾌﾞｯｸ　　 　￥2,200】※改訂無し
　　　　　　 【建設業経理士検定(２級)過去問題練習帳　￥1,800】※改訂無し
※改訂無し（昨年のテキストでも使用可です）

◎受付期間；(財務分析) 平成20年11月4日(火)～11月14日(金)(期間外の受付は致しません)定員50名

	申込書・受講券

「建設業経理士」１級(財務分析)受験準備講習会
   　　　                                                　　 ※受付番号

氏    名

会 社 名                     　　 　印  　   　TEL
所 在 地                       　　 　   　    FAX
テキスト(\2,250)      　      　　　冊    　　 問題集(\1,800)                    冊
　○日  時  ；平成20年12月2日(火)、3日(水) 午前9時～午後4時30分

　○場  所  ；沖縄建設労働者研修福祉センター２階（建設会館隣り）浦添市牧港5-6-7

　○受講料　；1,000円  ※当日受付

　○テキスト；【建設業経理士検定１級(財務分析)テキスト(大栄総業教育システム)  ￥2,250】

　　　　　　 【建設業経理士検定１級(財務分析)問題集(大栄総業教育システム)　　￥1,800】
　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　※前年度のｶﾞｲﾄﾞﾌﾞｯｸ、過去問題練習帳とは異なります

○受講料；各級1,000円 　　○申込先；(社)沖縄県建設業協会 庶務課

　　　　　　　　　　　　　　TEL 098-876-5211　e-mail:member@okikenkyo.or.jp　FAX 098-870-4565